Asociacidn de Jublladas de Naclonal Financiera
Posiddn Financlera, Balance General al 31/Ago/2022

ACTIVO

Active a corto plazo

Caja
Bancos

Inwersiones
Impuestos a favor
Impuestos acreditables pagados

Torol Active o carta plazo

Active a largo plaza

Edificios

Equipo de Sanido e lluminacidn
mobiliario v eguipo de oficina
Equipo de computo

Depreciacidn acumulada de activos
fijos

Totol Active a lorgo plazo

SUMA DELACTIVO

2,512.70
412,930.51

5,343,730.80
2,085 39
346.40

5,761,906.20

16,760,458.37
203,406.54
316,209.59
321,971.65
-1,013,303.09

16,588,743.46

22,350,649.66

PASIVO

Pasiva o corto plazo
acreedores diversos a corto plazo
Provisidn de sueldos v salarios x
pagar
Impuestos retenidas

Total Pasivo o corto plozo

Pasiva o larga plazo

Total Pasivo o largo plazo

SUMA DEL PASTVO
CAPITAL
Remanente distribuible

Resultado del ejercicio
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPTAL

SUMA DEL PASIVO ¥ CAPITAL

%e extiende el presente estado financiere en base a la documentacion que se tuvo a la vista.

Atentamente:

C.P. Alejandra Guadalupe Perez Rodriguez

Despacho Juridico - Contable.
Sendero de los Suenios Mo, 34 Colonia Milenio 1, 3era Seccion. Querétaro, Qro.

C.P. TEDED. Teléfono (442) 3654593

RamPe

Crermboawey Arsorres

60,000.00

-51.17

22,191.04

82,139.87

0.00

82,139.87

71,613,842.00

862,679.32
308,011.53

22,268,509.79

22,350,649.66



Asodiacién de Jubilados de Nacional Finandera
Estado de Resultados del 01/Ago/2022 al 31/Ago/2022

RamPe

Cimeabravs v ks

Parlodo % Acumulado %
Ingresos
Ingresos 42395181 100000 L85 FRE 2T 100,00
Total Ingresos 42395181 100.00 585,788.27 100.00
Egresos
Costos
Total Costos 0u00 0u00 0.00 0.00
Gastos
Gastos de administracion 135492942 1206 1063 443 26 18154
Total Gastos 135,929.42 32.06 1,063,443.26 181.54
Resuwltado integral de financiomiento
Gastos financieros 520000 012 515820 0.88
Productos financieros 1698 D00 174 802 66 29.84
Total Resultado integral de financiamiento 503.02 012 -1658,643 46 -ZB.96
Total Egresos 13643244  32.18 893,799.80 15258
Utiided o Pérdida) 287,519.37 67.82 -308,011.53 -51.58

5e extiende el presente estado financiero en base a la doocumentacion que se tuvo a la vista.

L

Atentamente:

C.P. Alejandra Guadalupe Perez Rodrigue:z

Despacho Juridico - Contable.
Sendero de los Suenos No. 34 Colenia Milenio I, 3era Seccion. Querétaro, Qro.
C.P. T6060. Teléfono (442) 3654593



